
r

SMLOUVA O DÍLO č. SOD .doc (dále jen ,,smlouva")

N, ,,,,áděn/servišu·

kontrolní' servis - přezkoušeni - seřlzenl -jin ý servis,podle § 2586 a násl. zák. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník):

. ,
cl. 1. Smluvni strany:

zhotovitel: objednatel:

BELTing, spol. s r. o.
Sídlo: U Plynárny 1290/99, 10100 Praha 10

Tel:
Fax:
E- mail:
Zastoupený:

jednatelem Ing. jiřím Senohrábek
ĹČ: 645 81 471, DIČ: CZ 645 81 471, DUNS: 49-505-5949,
Reg. - Městský soud Praha, odd. C, vložka 40921

ČR - HZS Karlovarského kraje
sídlo: Závodní 205/70, 360 06 Karlovy Vary

zastoupený:
plk. Ing. Václavem Klemákem
ředitelem HZS Karlovarského kraje
lČ: 708 836 11

místo plnění:
HZS Kraslice

HOT Line spojeni- tel: 267 101 666, fax: 266 311 222, e-mail: info@be|ting.cz

ČI. 2. Předmět plnění:

Zhotovitel se zavazuje, že způsobem a za podmínek upravených touto smlouvou provede pro objednatele niže
uvedené dílo - v místě plněn1( viz výše )

Objednatel se zavazuje za dodáni díla zaplatit dohodnutou cenu a to způsobem a za podmínek uvedených v ČI. 4
Předmětem díla je:

j kontrolní servis - přezkoušení - seř/zen/ dodávky zhotovitele v místě realizace u objednatele v rozsahu dle předpisu
výrobce.

'l jiný servis - dle potřeb objednatele (např. po násilném poškození dodávky apod.) na základě vystavené objednávky.

j Cena za provedené práce bude kalkulována v rozsahu této smlouvy.

v" Kontrolní servis - kontrola, přezkoušení, seřízeni - bude prováděn lx ročně v termínu dle dohody, pokud nebude
dohodnuto v případě velkého zatiženÍ některých částí dodávky četnější kontrola.

'l jiný servis bude prováděn po vyzvání objednatelem do 24 hodin od převzetí výzvy zhotovitelem, pokud není
dohodnuto jinak. Vlastní oprava bude provedena dle povahy bud' ihned, nebo dle skutečně zjištěného stavu
v terminu dle dohody.

v" Cena za použité náhradní díly mimo záruku bude kalkulována dle ceny zhotovitele, kalkulace opravy bude předložena
k odsouh|asenj objednatelem.

V" Servis bude prováděn jak záruční - pokud je zařIzení v záruce, tak i pozáruční.

Smlouva dle tohoto návrhu bude uzavřena až podpisem jejího písemného vyhotoveni všemi smluvními stranami bez jakýchkoliv dodatků a odchylek. Vůli být vázán
touto smlouvou projeví každá ze smluvních stran až podpisem smlouvy dle tohoto návrhu. Do uzavřeni smlouvy neodpovídá Žádná ze smluvních stran za to, že
ji uzavře ani za škodu způsobenou jiné smluvní straně z neuzavření této smlouvy ani za jiné náklady souvisejlcl s jednáním o této smlouvě (a to bez ohledu na
stavjednání o této smlouvě).

1 (celkem 3)



F—m "

j Práce budou provedeny na:
Skládací vrata 4 ks

'l výkony servis - kontrola, přezkoušeni, seřizenŕ
V' zaslání odborného servisního pracovníka,
j" vydání servisní knihy,
j" optická a funkční kontrola, přezkoušení ovládacIch prvků v souladu s normami pro vrata ČSN EN 12635 a pro můstky

ČSN'ÉN 1398,
V' přezkoušeni nosné konstrukce a upevnění,
·1 přezkoušení všech bezpečnostních prvků,
v' přezkoušeni všech mazacích míst,
'l zjištěni skutečného stavu, doporučení na případné mimozáručni opravy dle zjištěného stavu opotřebeni a

doporučené výměny dílů v důsledku provozu. '
j Základní seřízenŕ

j výkony servis - jiný:
v" Práce dle konkrétní objednávky objednatele

ČI. 3. Termíny a trvání smlouvy:

l. Doba trvání smlouvy se stanoví 12 měsíců a automaticky se prodlužuje o dalších 12 měsíců, pokud jeden za smluvních
partnerů nejpozději 3 měsíce před jejím ročním terminem ji nevypoví.

2. Smlouva je ze strany zhotovitele automaticky vypovězena, pokud dojde k nezaplaceni provedeného servisu. Odstoupením
však není dotčeno právo zhotovitele na úhradu případných vzniklých škod.

3. KontrolnI servis bude proveden ve vzájemně dohodnutém termínu, v dohodnutém čtvrtletí, min 1 x ročně, před
uplynutím terminu ročního provozu díla, u motorických vrat dle stavu zatÍženÍ - četnosti namáhání- 1 x za půl roku.

ČI. 4. Cena a platební podmínkV:

1. Kalkulace prací: - výkon y servisu - kontrola, přezkoušení, seř/zen/:

·1 Cena za výše uvedené 8.712,- KČ + příslušné DPH /1kontro|níservis na celém díle

·1 výše uvedená cena nezahrnuje náklady na opravy v důsledku násilného poškození nebo nesprávného provozování.

2. Kalkulace prací: - výkon y jiného servisu:

Práce jsou kalkulovány dle skutečných nákladů:

Náhradní díly dle ceníku nebo dle odsouhlasené ceny,
Standartní prac doba:

800,- KČ/ hod - práce servisní osádky - tj. dvou pracovníků ( 450,- Kč/hod jeden pracovník)
16,- KČ/ km - náklady servisního vozu ( 14,- Kč/hod jeden pracovník )

Mimo standartní prac. dobu příplatek 35 % z uvedených cen
+ příslušné DPH

3. Cena za kontrolnI servis je kalkulována pro provedeni naráz i fakturována bude naráz, splatnost faktury se stanovi 30 dni
od obdrženi. V případě pochybnosti se má za to, že faktura byla obdržena 3 dny po odeslání. Pokud má objednatel
výhrady k faktuře, má povinnost ji vrátit do 5 dnů od obdržení.

4. V případě prodlenís platbou se objednatel zavazuje uhradit úrok 0,05% denně z dlužné částky.
5. Uvedené ceny jsou v cenové úrovni, respektive dle ceníků platných pro rok 2018. V případě změn ceníků, výrazného

zvýšení cen pohonných hmot, mezd, inflace mohou být uvedené ceny po vzájemné dohodě obou smluvních stran
upraveny. V případě pokud by tyto cenové změny nastaly, budou ceny úměrně upraveny. Tato úprava by byla provedena
vždy k začátku přIslušného roku. Na provedené změny bude objednatel před prováděním prací předem písemně
upozorněn.

6. Cena za použité náhradní díly mimo záruku a provedení prací mimo záruku bude kalkulována dle ceny zhotovitele, s tím,
Že tato bude předem objednatelem odsouhlasena.

7. Náklady neoprávněných reklamaci hradí objednatel.

Ĺ.

Smlouva dle tohoto návrhu bude uzavřena až podpisem jejího písemného vyhotoveni všemi sm/uvn/mi stranami bez jakýchkoliv dodatků a odchylek. Vůli být vázán
touto smlouvou projeví každá ze smluvních stran až podpisem smlouvy dle tohoto návrhu. Do uzavření smlouvy neodpovídá žádná ze smluvních stran za to, že
ji uzavře ani za Škodu způsobenou jiné smluvní straně z neuzavření této smlouvy ani za jiné náklady souv/sejlc/ s jednáním o této smlouvě (a to bez ohledu na
stav jednání o této smlouvě).

Strana 2 (celkem 'l)



r

ČI. 5. Servisní podmínky':

l. Objednatel za/ist/ - servisní místa musí být přístupná bez překážek pro servisní personál, servisní vůz, dále aby se dílo
během servisu nepoužIvalo, zajisti seznámeni montérů s bezpečnostními předpisy a specifiky v místě servisu, možnost
připojeni za zdroj elektrické energie 16A, 400 V, 23OV.

2. Termín prováděni servisu bude dojednáván, tak aby jeho provádění neomezovalo provoz uživatele, na druhé straně tak,
aby servis mohl být komplexně a plynule prováděn.

ČI. 6. Povinnosti zhotovitele:

Provést dohodnuté práce, předvést dílo, vydat servisní knihu nebo tuto potvrdit s poznámkou zda se jedná o základní nebo
mimořádný zásah.
Případně zaškolit uživatele a pracovníky údržby.
Nástup na jiný servis bude pouze na základě písemného oznámeni - otlj'ednávky, ve kterém bude objednatel co nejpřesněji
specifikovat rozsah závady. Z důvodu urychlení se uznávají i E-mailové objednávky.

ČI. 7. Předáni a převzetí díla:

1. Zhotovitel se zavazuje, že po ukončení servisu, vyzve objednatele obratem k prověření v místě plnění, Že je dílo provedeno
řádně, tj. v plném rozsahu dle této smlouvy a k převzetí díla.

2. Objednatel je povinen bez průtahů dílo převzít. O předáni a převzetí díla se sepíše předávací protokol respektive v případě
kontrolního servisu předá servisní kniha.

3. Součástí předáni díla po dokončeni jiného servisu je zkouška předvedení funkčnosti díla
4. Pokud objednatel odmítá řádně provedené dílo převzít, uvede do protokolu důvod, ale zhotovitel má právo dílo

dofakturovat. Nedostaví-li se objednatel k převzetí v termínech dojednaných, má se za to, Že dílo bylo předáno.

ČI. 7. ZárukV

Na vyměněné díly a s tím souvisejÍcÍ práce servisu mimozáručního je poskytnuta záruka 12 měsíců.
Záruky jsou platné pouze, pokud je dílo provozováno dle přís|ušného návodu na obsluhu a údržbu předaného zhotovitelem.
Záruky se nevztahuji na poškození zaviněná objednatelem nebo třetí osobou nebo závady způsobené nesprávnou stavební
připraveností nebo nesprávným nebo nevhodným použivánkn vrat, záruka se nevztahuje na běžné provozní opotřebení.

ČI. 8. Závěrečná ustanovení

1. Změny a dodatky lze činit pouze pÍsemnou formou.
2. Pokud není uvedeno jinak, řIdí se práva a povinnosti občanským zákoníkem a ostatními obecně závaznými souvisejÍcÍmi

právními předpisy.
3. Pro doručováni písemnosti platí adresy uvedené ve smlouvě.
4. Smlouva je vyhotovena ve 2 provedeních, z nichž každá strana obdrží 1 výtisk.
5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího zveřejnění

v registru smluv dle zákona č. 340/2015 sb., o registru smluv. Smlouva bude do registru smluv uveřejněna objednatelem,
a to nejdéle do 30 dni od uzavření smlouvy. Informace o zveřejněni smlouvy bude doručena poskytovateli do datové
schránky, je-li zřízena, popř. na elektronickou adresu uvedenou v záhlaví smlouvy.

6. Smluvní strany výslovně souhlasí, Že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna v registru smluv i na
oficiá|nÍch webových stránkách HZS Karlovarského kraje, a to včetně vŠech případných příloh a dodatků. Smluvní strany
prohlašuji, Že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení
právních předpisů a udělujI svolení k jejich užiti a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. Smluvní strany
souhlasí s uveřejněním smlouvy prostřednictvím registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

7. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah smlouvy za určitý a
srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz ČehoŽ připojují
smluvní strany ke smlouvě své podpisy.

""":;jT4É:g':;a'0 "'"

Zhotovitel:
Ing. Jiří Senohrábek
jednatel

v Karlových Varech dne. C ,2 oŕr

Objednatel:
plk. Ing. Václa
ředitel HZS Ka kraje

Smlouva dle tohoto návrhu bude uzavřena aŽ podpisem jejího písemného vyhotovení vŠemi smluvními jakýchkoliv dodatků a odchylek. Vůli být vázán
touto smlouvou projeví každá ze sm/uvn/ch stran až podpisem smlouvy dle tohoto návrhu. Do uzavřeni smlouvy neodpovídá žádná ze sm/uvn/ch stran za to, Že
ji uzavře ani za škodu způsobenou jiné sm/uvn/ straně z neuzavřeni této smlouvy ani za jiné náklady souvisej/c/ s jednáním o této smlouvě (a to bez ohledu na
stavjednání o této smlouvě).

Strana 'ĺ (celkem J)


